

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงอาคารโรงเรียนอนุบาล รหัส 300000012 เป็นอาคารกองคลัง

2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลนาครีว

3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 309,500.00 บาท

4 ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน : พื้นที่อาคาร 134.03 ตร.ม.

5 ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ 20 พฤศจิกายน 2566 เป็นเงิน 143,795.04 บาท
(หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทสี่สตางค์)

6 บัญชีประมาณราคากลาง

6.1 ปร.4 งานอาคาร

6.2 ปร.5 แบบสรุปค่าก่อสร้างงานก่อสร้างอาคาร

6.3

6.4

6.5

7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

	ชื่อ - นามสกุล	ตำแหน่ง	เป็น
7.1	นางสาววิมพิภา บุญสม	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	ประธานกรรมการ
7.2	นางนราพร วงศ์แสนชัด	นักวิชาการคลังชำนาญการ	กรรมการ
7.3	นายวิชระ วงศ์สมุทร	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้างงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงอาคารโรงเรียนอนุบาล รหัส 300000012 เป็นอาคารกองคลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เทศบาลตำบลนาครี ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ : -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลนาครี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน: 1

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ : 20 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	1. งานปรับปรุงอาคารโรงเรียนอนุบาล พื้นที่ 134.03 ตร.ม.	109,842.67	1.3091	143,795.04	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร					
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
รวมค่าก่อสร้าง				143,795.04	
(หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันเจ็ดร้อยเก้าสิบห้าบาทสี่สตางค์)					

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 134.03 ตร.ม. เฉลี่ย 1,072.86 บาท/ตร.ม.

ประธานกรรมการ

(นางสาววิมพิภา บุญสม)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

กรรมการ

(นางนราพร วงศ์แสนชัด)
นักวิชาการคลังชำนาญการ

กรรมการ

(นายวชิระ วงศ์สมุทร)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงอาคารโรงเรียนอนุบาล รหัส 3000000012 เป็นอาคารกองคลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เทศบาลตำบลนาครี ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลนาครี

คำนวณราคากลางโดย : นายวิริยะ วงศ์สมุทร

เมื่อวันที่ 20 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงอาคารโรงเรียนอนุบาล พื้นที่ 134.03 ตร.ม.								
	1.1 งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	60.00	ตร.ม.	-	-	40.00	2,400.00	2,400.00	
	1.2 งานรื้อถอนชุดประตูลูมิเนียมพร้อมกระจก	11.00	ตร.ม.	-	-	100.00	1,100.00	1,100.00	
	1.3 ผนังก่อคอนกรีตบล็อก ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	12.70	ตร.ม.	136.00	1,727.20	84.00	1,066.80	2,794.00	
	1.4 เสาเอ็นและคานทับหลัง (ชนิดก่อครึ่งแผ่น)	42.10	ม.	120.00	5,052.00	46.00	1,936.60	6,988.60	
	1.5 งานฉาบปูนผิวเรียบ หนา 1.50 ซม.	25.80	ตร.ม.	82.00	2,115.60	87.00	2,244.60	4,360.20	
	1.6 ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	10.00	ตร.ม.	152.00	1,520.00	75.00	750.00	2,270.00	
	1.7 งานติดตั้งชุดประตูลูมิเนียมพร้อมกระจกเดิม ขนาด 1.10 x 2.50 ม.	1.00	ชุด	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	1.8 ชุดประตูบานเลื่อนชุด 4 บาน และบานติดตาย ขนาด 2.50 x 3.00 ม.	1.00	ชุด	12,750.00	12,750.00	-	-	12,750.00	
	1.9 ชุดหน้าต่างบานเลื่อนชุด 4 บาน และบานติดตาย ขนาด 1.50 x 3.00 ม.	3.00	ชุด	7,650.00	22,950.00	-	-	22,950.00	
	1.10 งานผนังกระจกกันห้อง	9.00	ตร.ม.	1,700.00	15,300.00	-	-	15,300.00	
	1.11 งานทาสี สีนํ้าอะคริลิก 100% ชนิดทากายใน (ปูนเก่า)	123.00	ตร.ม.	44.00	5,412.00	30.00	3,690.00	9,102.00	
	1.12 งานทาสี สีนํ้าอะคริลิก 100% ชนิดทากายนอก (ปูนเก่า)	108.00	ตร.ม.	50.00	5,400.00	34.00	3,672.00	9,072.00	
	1.13 งานทาสี สีนํ้าอะคริลิก 100% ชนิดทากายใน (ฝ้าเพดาน)	127.70	ตร.ม.	44.00	5,618.80	30.00	3,831.00	9,449.80	
	1.14 งานร้อยยัดตู้โหลด (Load Center Circuit) พร้อมติดตั้งจุดใหม่	1.00	จุด	1,250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
	1.15 งานร้อยยัดตู้รับ 3 ขา (คู่) พร้อมติดตั้งจุดใหม่ (เปลือกถอย)	3.00	จุด	550.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
	1.16 งานร้อยยัดสวิชต์เปิด - ปิด ไฟส่องสว่าง (คู่) พร้อมติดตั้งจุดใหม่ (เปลือกถอย)	1.00	จุด	450.00	450.00	-	-	450.00	
	1.17 งานร้อยยัดสวิชต์เปิด - ปิด พัดลม พร้อมติดตั้งจุดใหม่	2.00	จุด	850.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
	1.18 งานร้อยยัดเบรกเกอร์ Main Air พร้อมติดตั้งจุดใหม่	2.00	จุด	850.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
2	ป้ายโครงการก่อสร้าง	1.00	งาน	2,056.07	2,056.07	-	-	2,056.07	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด					86,651.67		23,191.00	109,842.67	

หน่วย : บาท